
Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Dr. Öğr. Üyesi Osman TAŞKIN Başkan 01.04.2024

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Doç. Dr. Semra ÇİNEMRE Birim Sorumlusu 01.04.2024

2 Dr. Öğr. Üyesi Arzu Yıldız AYDIN Üye 01.04.2024

3 Arş. Gör. Abdulkadir DURAL Üye 01.04.2024

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Dr. Öğr. Üyesi Osman TAŞKIN Birim Sorumlusu 01.04.2024

2 Öğr. Gör. Ahmet Cevdet KARACA Üye 01.04.2024

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÇİL Birim Sorumlusu 01.04.2024

2 Arş. Gör. Mustafa GARGAR Üye (Sınav Takvimi) 01.04.2024

3 Dr. Öğr. Üyesi Züleyha BİRİNCİ Üye (Sınav Değerlendirme) 01.04.2024

4 Arş. Gör. Ayşenur AYAN Üye (Sınav Değerlendirme) 01.04.2024

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Doç. Dr. Ahmet YAZICI Diyanet Staj Birim Sorumlusu 01.04.2024

2 Arş. Gör. Ayşegül BALIK Diyanet Staj 01.04.2024

3 Doç. Dr. Semra ÇİNEMRE MEB Staj Birim Sorumlusu 01.04.2024

4 Arş. Gör. Hilal BAYRAKDAR MEB Staj 01.04.2024

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Öğr. Gör. Erol AYDIN Birim Sorumlusu 01.04.2024

2 Öğr. Gör. Dursun Ali KARGIN Üye 01.04.2024

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Doç. Dr. Süleyman GÜR Birim Sorumlusu 01.04.2024

2 Öğr. Gör. Ahmet Cevdet KARACA Üye 01.04.2024

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Öğr. Gör. Aydın KURT Birim Sorumlusu 01.04.2024

2 Dr. Öğr. Üyesi Kamran ABDULLAYEV Üye 01.04.2024

3 Dr. Öğr. Üyesi Zahir ASLAN Üye 01.04.2024

4 Öğr. Gör. Ahmet Cevdet KARACA Üye 01.04.2024

5 Öğr. Gör. Erol AYDIN Üye 01.04.2024

6 Öğr. Gör.  Zaid AL BADAREN Üye 01.04.2024

7 Öğr. Gör. Murat Arif GÜNEY Üye 01.04.2024

HAZIRLIK SINIFLARI KOORDİNATÖRLÜĞÜ BİRİMİ

TRABZON ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ KOMİSYONLARI,
KOMİSYON ÜYELERİ VE KOORDİNATÖRLER ÇİZELGESİ

EĞİTİM-ÖĞRETİM-PROGRAM KOMİSYONU

MÜFREDAT HAZIRLAMA VE DÜZENLEME BİRİMİ

DERS PROGRAMLARI VE GÖREVLENDİRMELERİ BİRİMİ

ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME BİRİMİ

STAJ VE UYGULAMALARI BİRİMİ

ENGELLİ ÖĞRENCİLER BİRİMİ

UZEM KOORDİNATÖRLÜĞÜ BİRİMİ



Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Dr. Öğr. Üyesi Osman TAŞKIN Başkan 01.04.2024

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Doç. Dr. Ali FİDAN Birim Sorumlusu 01.04.2024

2 Arş. Gör. Dr. Hafize YAZICI Üye 01.04.2024

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Dr. Öğr. Üyesi Kadir SAYIM Birim Sorumlusu 01.04.2024

2 Arş. Gör. Ayşenur AYAN Üye 01.04.2024

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Doç. Dr. Ali Aslan TOPÇUOĞLU Birim Sorumlusu 01.04.2024

2 Dr. Öğr. Üyesi Betül SAYLAN Üye 01.04.2024

3 Arş. Gör. Hatice DEMİRCİ Üye 01.04.2024

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Dr. Öğr. Üyesi Osman TAŞKIN Birim Sorumlusu 01.04.2024

2 Doç. Dr. Süleyman GÜR Üye 01.04.2024

3 Doç. Dr. Ali FİDAN Üye 01.04.2024

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet BAŞARAN MANAV Birim Sorumlusu 01.04.2024

2 Dr. Öğr. Üyesi Abdulkerim MALKOÇ Üye 01.04.2024

3 Arş. Gör. Hatice DEMİRCİ Üye 01.04.2024

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Doç. Dr. Necmi KARSLI Birim Sorumlusu 01.04.2024

2 Dr. Öğr. Üyesi Samet ŞENEL Üye 01.04.2024

3 Arş. Gör. Dr. Adem SÜNGER Üye 01.04.2024

4 Arş. Gör. Abdülkadir DURAL Üye 01.04.2024

MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI KOORDİNATÖRLÜĞÜ BİRİMİ

BOLOGNA EŞGÜDÜM KOMİSYONU

İNTİBAK (UYUM) VE YATAY GEÇİŞ KOMİSYONU

REHBERLİK VE DANIŞMANLIK KOMİSYONU

GERİ BİLDİRİM TOPLAMA KOMİSYONU

FARABİ DEĞİŞİM PROGRAMI KOORDİNATÖRLÜĞÜ BİRİMİ

ERASMUS, FARABİ, MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMLARI KOORDİNATÖRLÜĞÜ



Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Dr. Öğr. Üyesi Zahir ASLAN Başkan 01.04.2024

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Öğr. Gör. Fatih Sultan DEMİR Birim Sorumlusu 01.04.2024

2 Arş. Gör Ayşegül Balık Üye 01.04.2024

3 Arş. Gör. Muhammed Şükrü DÜZCAN Üye 01.04.2024

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Öğr. Gör. Ahmet Cevdet KARACA Hazırlık Sınıfı 01.04.2024

2 Arş. Gör. Ramazan ASLAN Üye (Hazırlık Sınıfı) 01.04.2024

3 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim EROL Lisans 01.04.2024

4 Arş. Gör. Mustafa GARGAR Üye (Lisans) 01.04.2024

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Doç. Dr. Şenol SAYLAN Konferans vd. Birimi Sorumlusu 01.04.2024

2 Dr. Öğr. Üyesi Mehtap AYDIN KAİM  Üye 01.04.2024

3 Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer AYVAZ  Üye 01.04.2024

4 Öğr. Gör. Murat Arif GÜNEY  Üye 01.04.2024

5 Arş. Gör. Muhammed Şükrü DÜZCAN  Üye 01.04.2024

6 Arş. Gör. Hatice DEMİRCİ  Üye 01.04.2024

7 Arş. Gör. Abdülkadir DURAL  Üye 01.04.2024

8 Arş. Gör. Muhammet Ali TUZLU  Üye 01.04.2024

9 Arş. Gör. Ayşegül BALIK  Üye 01.04.2024

10 Arş. Gör. Mustafa GARGAR  Üye 01.04.2024

11 Arş. Gör. Ramazan ASLAN  Üye 01.04.2024

12 Arş. Gör. Hilal BAYRAKDAR  Üye 01.04.2024

13 Arş. Gör. Mahmut Furkan ÇETİNKAYA  Üye 01.04.2024

14 Arş. Gör. Ayşenur AYAN  Üye 01.04.2024

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Doç. Dr. Ali GÜL Birim Sorumlusu 01.04.2024

2 Arş. Gör. Muhammet Ali TUZLU Üye 01.04.2024

3 Arş. Gör. Ramazan ASLAN Üye 01.04.2024

4 Arş. Gör. Ayşegül BALIK Üye 01.04.2024

ORYANTASYON BİRİMİ

KONFERANS-PANEL-WEBİNAR ETKİNLİKLERİ BİRİMİ

MEZUNİYET PROGRAMLARI BİRİMİ

BİLİMSEL VE KÜLTÜREL FAALİYETLER KOMİSYONU

FAKÜLTE TANITIM BİRİMİ



Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Doç. Dr. Süleyman GÜR Birim Sorumlusu 01.04.2024

2 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÇİL Üye 01.04.2024

3 Dr. Öğr. Üyesi Mahmut AYYILDIZ Üye 01.04.2024

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Dr. Öğr. Üyesi Rızkan TOK Birim Sorumlusu 01.04.2024

2 Arş. Gör. Hilal BAYRAKDAR Üye 01.04.2024

3 Arş. Gör. Mahmut Furkan ÇETİNKAYA Üye 01.04.2024

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Dr. Öğr. Üyesi Cevat SIDDIKÎ Birim Sorumlusu 01.04.2024

2 Dr. Öğr. Üyesi Kamran ABDULLAYEV Üye 01.04.2024

3 Öğr. Gör. Ahmet Al-RAFAYAH Üye 01.04.2024

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim EROL Birim Sorumlusu 01.04.2024

2 Dr. Öğr. Üyesi Ersan TÜRKMEN Üye 01.04.2024

3 Arş. Gör. Dr. Adem SÜNGER Üye 01.04.2024

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Doç. Dr. Ali FİDAN Birim Sorumlusu 01.04.2024

2 Dr. Öğr. Üyesi Fatma YILDIZ Üye 01.04.2024

3 Öğr. Gör. Erol AYDIN Üye 01.04.2024

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Dr. Öğr. Üyesi Mehtap AYDIN KAİM Birim Sorumlusu 01.04.2024

2 Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer AYVAZ Üye 01.04.2024

3 Arş. Gör. Dr. Adem SÜNGER Üye 01.04.2024

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Dr. Öğr. Üyesi Mahmut AYYILDIZ Birim Sorumlusu 01.04.2024

2 Arş. Gör. Muhammet Ali TUZLU Üye 01.04.2024

3 Öğr. Gör. Lachın GULİYEV Üye 01.04.2024

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi Göreve Başlama Tarihi

1 Dr. Öğr. Üyesi Zahir ASLAN Birim Sorumlusu 01.04.2024

2 Doç. Dr. Fatih TOPALOĞLU Üye 01.04.2024

3 Doç. Dr. Eyüp ÖZTÜRK Üye 01.04.2024

4 Doç. Dr. Selim DEMİRCİ Üye 01.04.2024

5 Arş. Gör. Muhammed Şükrü DÜZCAN Üye 01.04.2024

6 Arş. Gör. Abdülkadir DURAL Üye 01.04.2024

7 Arş . Gör. Hilal BAYRAKDAR Üye 01.04.2024

ATAMA ve GÖREVDE YÜKSELME KOMİSYONU

BURS TESPİT VE YARDIM KOMİSYONU

WEB KOORDİNATÖRLÜĞÜ KOMİSYONU

SIFIR ATIK KOMİSYONU

DIŞ İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ KOMİSYONU

SPORTİF FAALİYETLER KOMİSYONU

KURUMSAL İLETİŞİM KOMİSYONU

FAALİYET RAPORU KOMİSYONU


